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UE 2 : Acteurs et territoires en hospitalité

Niveau S¥ ECTS - Composante
d'étude Q 8 crédits i Esthua, institut
BAC +1 national de
tourisme -
iINNTO France
En bref

> Langue(s) d'enseignement: Frangais

> Ouvert aux étudiants en échange: Oui

Liste des enseignements

Bloc transversal 1 - UE 2

Découverte du secteur de I'hospitalité
Rencontres professionnelles et connaissance des métiers
Histoire du tourisme

Bloc transversal 2 - UE 2

Les événements grands publics en France
L'événementiel d'affaires en France

La restauration commerciale en France
L'hébergement en France

Infos pratiques

Nature
Bloc
Matiére
Matiere
Matiere
Bloc
Matiére
Matiere
Matiere
Matiére

CM

8h
12h
16h

12h
12h
12h
12h

D

TP

Crédits
4 crédits
4 crédits

4 crédits
4 crédits

4 crédits

4 crédits
4 crédits
4 crédits
4 crédits

Lieu(x)
> Angers
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